49

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG CAO ĐẢNG

CÔNG THƯƠNG QUÓc TÉ
Số: 0 rCĐCTỌT-KDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tudo- Hanh phúc

tcỤCTULỊCHỢUÓC GIA VIỆT NAM
Bắc

Kinh gửi: CỤC DU LỊĻCH QUỐC GIA VIỆTNA,M.
Ninh, ngàt tthánig 01 ñãm 2026....

'Ngày49AoLk

Cần cử Lật dđu lịch số 09/2017/pHI4 do quốc hột ban hant ngày 9796/2T7
Căn củ thông tư 06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15/12/2017 của Bộ trướng Bộ

văn hóa, Thể thạo và Du lịch quy định chỉ tiết một số điểu của Luật Du lịch;
Căn cứ thông tư 13/2019/TT-BVHTTDL ngày 25/1I/2019 của Bộ trướng Bộ văn

hóa, Thể thạo và Du lịch vể sửa đối, bổ sung một số điểu của thông tu số
06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15 tháng 12 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ văn hóa,
Thể thạo và Du lịch quy định chi tiết một số điều của luật du lịch;

Số và ký hiệy HS.

Căn cử thông tự 04/2024/TT-BVHTTDL ngày 26/06/2024 của Bộ trưởng Bộ
văn hóa, Thế thạo và Du lịch Sửa đối, bố sung một số điếu của Thống tư số
06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15 tháng 12 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Văn
hóa, Thế thạo và Du lịch quy đinh chi tiết một sỐ điều của Luật Du lịch và
thông tư số 13/2019/TT-BVHTTDL ngày 25 tháng ll năm 2019 của Bộ trưởng
Bộ Văn hóa, Thế thao và Du lịch sửa đối, bổ sung một số điêu của thông tư số
06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15 tháng 12 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Văn
hóa, Thể thao và Du lịch qụy định chỉ tiết một số điều của luật du lịch;
Căn cử Ouyết định số 816/0Đ-BGDDT ngày 22/02/2008 của Bộ trưởng Bộ
Giáo dục và Đào tạo về việc cho phép thành lập Trường Cao đăng Đại Việt;
Căn cứ vào Giấy chứng nhận đăng ký bó sung hoạt động giáo dụC sÔ
317a/2017/GCNĐKBS – TCGDNN ngày 06/09/2018 của Tông cục Giáo dục
Nghể nghiệp cho phép bổ sung ngành Quản trị dịch vụ du lịch và là hành;
Căn cứ Ouyết định số: 166/0Đ-BLÐTBXH ngày 23/01/2025 của Bộ trưởng Bộ
Lao động- Thương binh và Xã hội vể việc đối tên Trường Cao đẳng Đại Việt
thành Trường Cao đẳng Công thương Quốc tế,
Căn cứ Công văn số 1503/TCDL-LH ngày 25/10/2018 về việc tố chức thi

nghiệp vụ điếu hành du lịch;
Căn cứ Công văn số 1508/TCDL-LH ngày 29/10/2018 về việc tổ chức thi
nghiệp vụ huớng dẫn du lịch.

Lim, huyện Tiên Du, tinh Bắc Ninh.

1. Tên cơ sở đăng ký: Trường Cao đẳng Công thương Quốc tế

Điện thoại: 0913 542 813

Tên giao dịch quốc tệ: International College of Industry & Commerce
2. Trụ sỞ chính: Trường Cao đẳng Công thương Quốc tế, Xã Nội Duệ, thị trần

E-mail: khoadulich2025.jce@gnail.com website: www.icccollege.edu.vn

Cơ sở tuyển sinh và ĐT: Trrờng Cao đẳng Công thương Quồc tế, Ngỏ 44
drờng Nguyễn Cơ Thạch, P. Cầu Diễn, Q. Nam Từ Liêm, TP Hà Nội

3. Giây Quyết định thành lậy trường số 816/QÐ-BGD ĐT ngày 22/02/2008;
4. Nội dung thông bảo

Trường Cao dẳng Công thương Quốc tế đáp ứng đủ các tiêu chí được quy định
tại đìều 15 thông tu 06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15/12/2017 để được tổ chức thi và
cập chng chỉ nghiệp vụ hướng dẫn và nghiệp vụ điều hành đu lịch, cụ thể như sau:

Trường là cơ sở đào tạo bậc cao đắng ngành Quản trị dịch vụ du lịch và lữ
hành, Giây chúng nhận đăng kí hoạt động giáo đục nghể nghiệp số
317a/2017/GCNÐKBS-TCGDNN ngày 06/9/2018 Tổng cục giáo dục nghể
nghiệp cấp:
Trường đã soạn, thẩm định và ban hành Ngân hàng đề thi Nghiệp vụ hướng
dẫn và nghiệp vụ điều hành du lịch Nội địa, Quốc tế với cấu trúc, nội dung theo
thông tư 13/2019/TT-BVHTTDL ngày 25/11/2019.
Trường không vi phạm về tổ chức thi trong thời hạn 03 năm tính từ ngày cơ sở
đào tạo tố chúc kỳ thi.
Có để án tổ chức thi và cấp chứng chi nghiệp vụ hướng dẫn và nghiệp vụ điều
hành du lịch nội địa, nghiệp vụ hướng dẫn du lịch quốc tể.

5. Truờng Cao đẳng Công thương Quốc tế cam kết
Tuân thủ sự kiểm tra, giám sát và hướng dẫn về nghiệp vụ của Cục Du lịch
Quốc gia Việt Nam;
Cập nhật, bổ sung 02 năm một lần ngân hàng đề thi;
Luu trữ hổ sơ thí sinh, bài thi, kết quả thi và các giây tờ liên quan đền kỳ thi
theo quy định của pháp luật.
Nay, Trường Cao đẳng Công thuơng Quốc tế gửi công văn thông báo tới Cục

Du lịch Quốc gia Việt Nam lịch tố chức thi và cấp chứng chỉ như sau:
Nội dung

Nghiệp vụ hướng dẫn du
lịch nội địa và quốc tế
Nghip vụ điểu hành du
lịch nội địa và quốc tế

Hinh thức thi: trực tiếp hoặc online
-Thi trực tiếp tại địa chỉ đào tạo;

Trân trọng cảm ơn!

Noi nhận:

Thời gian

Như trên;

31/01/2026; 28/02/2026

- Thi trực tuyến qua phân mêm Zoom và phấn mem Azota.

Luu: VTKDL, PĐT.

31/01/2026; 28/02/2026

2

Trường Cao đẳng Công thương
Quốc tế, Ngõ 44 đường Nguyễn
Cơ Thạch, P. Cầu Diễn, Q. Nam
Từ Liêm, TP Hà Nội

Địa chi

KTEU TRƯỜNG
OPHÓHIỀŲ TRƯỚNG

TRƯƠNG
CAO ĐẰNG

ocÔNG JHONG
guốc TÊ

S ràn Thị Ngân Giang

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }